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KONKURS NA PRACE NAUKOWE 

Polska Akademia Nauk Wydział Nauk Społecznych ogłasza konkurs otwarty 
na prace naukowe związane ze znaczeniem i rolą Rewolucji Październikowej dla 
Polski oraz udziałem w niej Polaków. 

Konkurs zorganizowany jest z okazji przypadającej w 1967 roku pięćdziesiątej 
rocznicy Wielkiej Socjalistycznej Rewolucji Październikowej. 

Pod względem zakresu tematycznego prace konkursowe dotyczyć mogą różnych 
dziedzin życia społeczno-politycznego w Polsce, objętych oddziaływaniem Rewolucji 
Październikowej oraz sfery ideologii, kultury, historiografii, prasy. Konkurs dotyczy 
także zagadnień związanych z udziałem Polaków w walkach rewolucyjnych, w ra -
dzieckim aparacie władzy, życiu społeczno-kulturalnym oraz życia emigracji polskiej 
w Rosji, j e j oblicza społecznego, politycznego, jej stanowiska wobec rewolucji. 

Konkurs ma ' charakter otwarty: Liczba prać składanych przez jednego autora nie N 

jest ograniczona. Objętość pracy dowolna. Na konkurs można zgłaszać prace opu-
blikowane po 1 stycznia 1965. Prace konkursowe należy nadsyłać w dwóch napi-
sanych na maszynie egzemplarzach do 31 grudnia 1966 (decyduje data stempla 
pocztowego) na adres: Instytut Historii PAN. Warszawa, Rynek Starego Miasta 29/31. 
Na kopercie należy zaznaczyć: „Konkurs". 

Autorom najlepszych prac przyznane zostaną następujące nagrody: I — w za-
kresie prac monograficznych i wydawnictw źródeł: I nagroda — 25 000 zł, II nagro-
da — 10 000 zł; II — w zakresie rozpraw i artykułów naukowych dwie równo-
rzędne nagrody — po 5000 zł. 

Jury konkursu powołane będzie przez Sekretariat Naukowy Wydziału Nauk 
Społecznych PAN spośród pracowników nauki. 

Jury może zaproponować zmiany liczby i wysokości nagród, zależnie od pozio-
mu nadesłanych prac. 

Nagrody przyzna na wniosek jury plenarne zebranie Wydziału I w terminie do 
30 września 1967. 

Wyniki konkursu podane zostaną do wiadomości publicznej. 
Wszystkie zapytania dotyczące konkursu należy kierować pisemnie pod wy-

mieniony wyżej adres. 
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